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Kort om Billerud
Billerud är en världsledande leverantör av pappersmassa och förpackningspapper. Vår affärsidé är 
att erbjuda krävande kunder förpackningsmaterial och lösningar som främjar och skyddar deras 
produkter – förpackningar som är attraktiva, starka och gjorda av förnyelsebara material. Oavsett om 
det gäller krävande industriella applikationer, förpackningar för medicinska engångsartiklar, livsmedel 
eller frukt och grönt, används Billeruds konkurrenskraftiga sortiment av förpackningspapper varje 
dag. Billeruds produktion sker vid koncernens tre svenska integrerade massa- och pappersbruk i 
Gruvön, Karlsborg och Skärblacka samt vid det brittiska pappersbruket i Beetham.

KORT OM Traineeprogrammet
»» Start – Februari 2010, 10 st platser

»» Profil – Civilingenjör eller motsvarande, gärna med inriktning mot maskinteknik/kemi/logistik/
industriell ekonomi eller Civilekonom

»» Omfattning – Heltid, tillsvidare

»» Placering – Billeruds samtliga bruk i Sverige

»» Mål – Traineeprogrammet är det första steget i en långsiktig karriär inom Billerud. För de 
utvalda kommer traineeprogrammet vara tufft, spännande och utmanande. Traineeprogrammets 
syfte är att ge en god kännedom om Billeruds verksamhet och sambandet mellan produktion, 
marknad och försäljning. Projektarbeten kommer att ge möjlighet till fördjupning inom specifika 
kompetensområden, bygga ett brett kontaktnät och bidra till personlig utveckling.

Trainee-upplägg
Arbete i form av projektperioder

Start, 15 feb 2010 Juni Sep, 2010 Okt, 2010 Dec, 2010

p1 p2 p3 p4

Exempel på olika projekt kan vara: 

»» Produktutvecklingsprojekt, både ur ett tekniskt- och kundperspektiv.
»» Processutvecklingsprojekt.
»» Energi- och miljöfrågor.

Traineeträffar med utbildningsblock
Alla utbildningsblock leds av en extern processledare. Under alla block ligger mycket fokus på 
case och gruppdynamik. Blocken är en blandning av interna föreläsare, externa utbildningar och 
problemlösning hos traineerna.

»» P1 – Det första projektarbetet pågår i fyra 
månader. Här är det fokus på introduktion och 
att du ska lära känna din hemmaenhet.

»» P2 – Detta projekt utförs på någon annan 
enhet än din ordinarie, troligtvis tillsammans 
med en annan trainee. Du får en bredare 
inblick i Billeruds verksamhet. 3 månader.

»» P3 – Detta projekt är fokuserat på försäljning 
och du kommer att tillbringa 1 månad ute på 
något av våra 11 säljkontor runt om i världen. 

»» P4 – Under projekt 4 som pågår i 2 månader 
är du tillbaka på din hemmaenhet igen.

»» U1– På huvudkontoret i Solna. Syftar till 
att ge en bredare marknads-, bransch- och 
produktkännedom.

»» U2 – På Karlsborgs bruk. Här är fokus på 
miljöfrågor, ekonomi och virkesförsörjning.

»» U3 – På Skärblacka bruk. Supply chain 
(import, export, logistik) och IT kommer att 
utgöra huvuddelarna.

»» U4 – På Gruvöns bruk. Förberedelser inför 
kommande utmaningar i form av personlig  
utveckling och ledarskapsträning.
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passar du in?
Traineeåret kommer att vara tufft, spännande och utmanande. Du kommer 
att få testa din förmåga och kapacitet i skarpa projekt och ha tydliga mål som 
följs upp under året.

Vi söker dig som:

»» Är kreativ och gärna kommer med nya idéer och angreppssätt för att utmana befintlig struktur. Du 
är inte rädd för att ta en ledande roll. Du är trygg och stabil och arbetar gärna tillsammans med 
människor med olika bakgrund. För att lyckas på Billerud är det även viktigt att du tycker om att 
skapa kontakter och underhålla relationer.

»» Är Civilingenjör eller motsvarande, gärna med inriktning mot maskinteknik/kemi/logistik/
industriell ekonomi eller Civilekonom, gärna med inriktning mot redovisning/finansiering.

»» Är aktiv och som visat goda studieresultat. Har du dessutom jobbat extra vid sidan av dina studier 
är detta meriterande.

»» Är flytande på svenska och engelska i tal och skrift. Övriga språk är meriterande.

»» Det är meriterande om du har läst en inriktning mot pappers- och cellulosaindustrin.

»» Har B-körkort.

»» Har 0-12 månaders arbetslivserfarenhet efter avslutade studier.

ANSÖK nu! 
Skicka in din ansökan omgående då vi går igenom urvalet löpande och tjänsten kan 
komma att tillsättas innan sista ansökningsdagen.
Kontakt – Frida Hallkvist, 08-562 448 22 
Referens – Gruvön SP38976. Karlsborg SP38977. Skärblacka SP38978

Sista ansökningsdatum – 2009-11-06
Denna rekrytering genomförs av Academic Work, men du kommer att anställas av Billerud. Sök 
tjänsten via Academic Works hemsida www.academicwork.se alternativt skicka CV och personligt 
brev till recruitmentstockholmnord@academicwork.se.

www.billerud.se/trainee


